juribus, pro monasterio sancti Benedicti Trevirensi, pro Ecclesia Trevirensi, pro monasterio Casinensi, pro monasterio sancti Petri Perusino, pro Ecclesia Anonensi, pro monasterio Cluniacensi, etc., etc., CXXXVII, 511.
- BENEDICTUS VIII, papa, an. 1024. Epistolæ et decreta XI, ad Brunonem Lingonensem episcopum, pro monasterio sancti Benigni Divionensis, pro Ecclesia Urgellensi, pro Ecclesia Bambergensi, pro cœnobio Farsensi, Henrico imperatori, pro monasterio Casinensi, pro Ecclesia Paderbornensi, ad episcopos Burgundiæ et Aquitanie, pro Ecclesia Portuensi, ad Guillelmum comitem, etc., CXXXIX, 1577.
- BENEDICTUS IX, papa, an. 1055-1018. Epistolæ et diplomata X. Gumbaldo Burdigalensi, ad Rolandum prepositum allosque canonicos sanctæ Florentinæ Ecclesiæ, Ecclesiæ Silvæ Candidæ, pro monasterio Casinensi, Popponi archiepisc. Trevirensi, ad Adelbertum archiepiscopum Hamburgensem, etc., CXLI, 1344 seq.
- BENEDICTUS S. Andræ monachus, an. 1001. 1. Chronicon ab anno 713 ad annum 967. 2. De imperatoria potestate in urbe Roma libellus, CXXXIX, 9 seq.
- BENEDICTUS S. Ecclesiæ S. Petri canonicus, an. 1113. Liber de ecclesiastico ordine totius anni et principis Apostolicæ dignitatis et totius curiæ, Cl. XXIX, 752.
- BENEDICTUS Petriburgensis abbas, sec. XII, an. inc. Vita sancti Thomæ Cantuariensis archiepiscopi et martyris, CXC, 267.
- BENEDICTUS militis templi Magister, sec. XII. Epistola ad Ludovicum Francorum regem, CLV, 1281.
- BERENGARIUS Narbonensis vicecomes circa an. 1057. Querimonia Berengarii adversus Guifredum Narbonensem archiepisc., CXLIII, 837.
- BERENGARIUS imperator, an. 921. Diplomata duo, pro castro Puziolo, pro castro Savorniano, XCIX, 638; CIII, 1285.
- BERENGARIUS hæresiarcha Andegav., an. 1088, professio fidei, CXLVIII, 1455.
- BERENGARIUS Scholasticus Abælardi discipulus, an. 1150. 1. Apologeticus contra beatum Bernardum Clarevallensem abbatem et alios qui condemnaverunt Petrum Abælardum. 2. Epistolæ ad episcopum Mimatensem, contra Carthusienses, CLXXVIII, 1857 seq.
- BERENGAUDUS, an. 890. Expositio super septem visiones libri Apocalypsis, CXXIX, 785; XVII, 763.
- BERENGOSUS, abbas S. Maximali Trevirensis, an. 1112. 1. De laude et inventione S. Crucis, libri 5. 2. De mysterio ligni Domini et de luce visibili et invisibili per quam antiqui Patres olim meruerunt illustrari. 3. Sermones VII, in natali martyrum, de martyribus, de uno confessore, de dedicatione Ecclesiæ deque reliquiarum reuerentia, CLX, 956.
- BERNALDUS, presbyter, an. 1085. Tractatus de sacramentis excommunicatorum juxta assertionem SS. Patrum. 2. Apologeticus super excommunicationem Gregorii VII, CXLVIII, 1062, 1067. 3. Apologeticus pro decretis Gregorii VII adversus Simoniacos, 1105. 4. De vitanda excommunicatorum communione, *ibid.* 1181. 5. Apologeticæ rationes contra schismaticorum objectiones, 1220, etc., etc.
- BERNARDUS monachus Francus, an. 870. Bernardi itinerarium factum in loca sancta, an. 870, CXLI, 569.
- BERNARDUS Viennensis archiepisc., an. 836. Epistola ad Ludovicum imperatorem de Judaicis superstitionibus, CIV, 78.
- BERNARDUS Scholasticus Andegavensis, circa an. 1029. De miraculis sanctæ Fidis liber, CXLII, 121.
- BERNARDUS Ausciensis comes, an. 1070, donatio, CLIX, 932.
- BERNARDUS Bigorrensis comes, an. 1064. monasterium R. Feltris et S. Licerii Cluniacensi monasterio concessit, CLIX, 958; alia donatio, *ibid.*, 965.
- BERNARDUS, comes Bisuldunensis, an. 1033. 1. Epistola ad Bernardum abbatem Massiliensem. 2. Diploma Bernardi comitis Bisuldunensis quo Rivipallensem abbatum monasterio Massiliensi S. Victoris subicit, CXLIV, 69.
- BERNARDUS Lutevensis episcopus, an. 1098. Donatio pro Ecclesia S. Gregorii Ruthenensi, CL, 1549.
- BERNARDUS Toletanus, an. 1100. Sermones quatuor in Antiphonam: *Sabte, Regina*, CLV, 146.
- BERNARDUS abbas Sancti Salvatoris in Italia, an. 1140. Epistolæ II, ad Innocentium, ad Bernardum Claræ. Cl. XXXII, 547-548.
- BERNARDUS Hildeshelmensis, an. 1149. Epistola, ad Wibaldum abbatem, ad Corbeisenses, CLXXXI, 1220.
- BERNARDUS Patherburnensis episcopus, an. 1119. Epistolæ, ad Wibaldum abbatem, CLXXXIX, 1242, 1419, ad Eugenium III, *ibid.*, 1276.
- BERNARDUS Bituricensis sec. XII, donatio cujusdam domus ecclesiæ Sancti Sepulcri, CLV, 1203.
- BERNARDUS Carthusiæ Portarum primus prior, an. 1151. Epistolæ III, ad Aymonem de Vareunes et Aymonem de Rohoria de fuga sæculi, ad Moniales de Lugduno quas hortatur ad strictiorem disciplinam; ad Randalum inclusum qualiter coram Domino sit vivendum, CLIII, 885; CLXXXI, 724.
- BERNARDUS (S.), Clarevalli, abbas, an. 1155. Epistolæ ccccxxxii, ad Robertum nepotem suum, ad Arnoldum abbatem Morimundi, ad Adam monachum, ad Brunonem Colonensem archiepisc., ad Honorium papam, ad Haimericum cancellarium, ad Humbaldum Lugdunensem archiepisc., ad Alonem Trecentensem episcopum, ad Hugonem Rothomagensem archiepisc., ad Stephanum Metensem episc., ad Hugonem comitem Campanie, ad Theobaldum comitem Campanie, ad Ludovicum regem Francorum, ad Gaufridum Carnotensem episc., ad Gallucum Lingonensem episcopum, ad monachos Flaviacenses, ad Sugerium abbatem Sancti Dionysii, ad Sanctimoniales quasdam, ad Innocentium papam, ad Henricum regem Anglorum, ad Lotharium imperatorem, etc. 2. De consideratione libri V ad Eugenium III. 3. De moribus et officio episcoporum tractatus seu Epistola XLII ad Henricum archiepisc. Senonensem. 4. De conversione ad clericos sermo seu liber. 5. De præcepto et dispensatione liber. 6. Apologia ad Guillelmum Sancti Theoderici abbatem. 7. De laude novæ militiæ ad milites Templi liber. 8. Tractatus de gradibus humilitatis et superbiæ. 9. De diligendo Deo liber seu tractatus ad Haimericum S. R. E. cardinalem et Cancellarium. 10. De gratia et libero arbitrio tractatus, ad Guillelmum abbatem S. Theoderici. 11. Ad Hugonem de sancto Victore Epistola seu tractatus, de baptismo aliisque questionibus ab ipso propositis. 12. Contra quosdam capitula errorum Abælardi Epistolæ cxc seu tractatus ad Innocentium II pontificem. 13. Liber de vita et rebus gestis S. Malachie Hibernicæ episcopi. 14. Tractatus de cantu seu correctione Antiphonarum. 15. Sermones de